הם נוטים להיות פחות
מעורבים בבית הספר בהשוואה לבנות ונוטים לנשור מהלימודים בשלב

מוקדם יותר.161 בשלבי בית הספר היסודי וחטיבת הביניים, הישגיהן של
הבנות במבחני המיצ״ב גבוהים מאלה של הבנים כמעט בכל מקצועות

הלימוד ובעיקר במיומנויות שפה. הפערים אף גדולים יותר לטובת הבנות
בחינוך הערבי בכל תחומי הלימוד.162 נתוני שנת תשע"ט )2018-2019(

במערכת החינוך הראו כי שיעור הזכאות לבגרות של בנות )71%( גבוה
יותר משיעור הזכאות של בנים )67%(. גם שיעור התלמידות המצטיינות

)כ־10%(, גבוה יותר בהשוואה לבנים )6.7%(.163

ירידה בשיעורי הצטיינות בקרב תלמידות: במבחן הפיז"ה הבינלאומי
האחרון שנערך בשנת 2022, ירדו ביצועי התלמידות בישראל ב -32%,
מ-7.2% בשנת 2018, ל-4.9% בשנת 2022, כאשר במקביל נרשמה מגמה

https://www.israelhayom.co.il/news/education/article/4017917

שיעורים נמוכים של נערות הניגשות לבגרות מדעית וטכנולוגית
משליכים על שיעוריהן בתחומים אלו במערכת ההשכלה הגבוהה.

לפי נתוני המועצה להשכלה גבוהה )2020(,167 מאז תחילת העשור מספרן
של הסטודנטיות הלומדות לתואר ראשון במדעי המחשב, מתמטיקה

וסטטיסטיקה יותר מהוכפל, ועלה מ -2,622 בתש"ע )2009-2010( ל-6,144
בתש"ף )1029-2020(. גידול של כ -30% נרשם גם בלימודי ההנדסה:

מ -8,185 סטודנטיות בתש״ע ל -10,984 סטודנטיות בתש״ף. מספרן
של הסטודנטיות הערביות הלומדות לתואר ראשון במקצועות ההיי טק,
168 עם זאת,

עלה פי שלושה מאז שנת 2012 ועמד על 1,760 בשנת 2020.
שיעוריהן של הנשים עדין נמוכים וחלקן של הסטודנטיות בקרב כלל